
Wijziging van het Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Het college van burgemeester en wethouders van 31 januari 2023; 

  

gelet op de afdeling 10.1.1. van de Algemene wet bestuursrecht; 

  

besluit: 

  

vast te stellen 

  

Besluit tot wijziging van het Mandaatregeling gemeente Nieuwegein 2019 

Artikel I   
Het mandaatregister wordt als volgt gewijzigd: 

  

1. Na mandaat 50c worden de volgende mandaten en machtiging ingevoegd: 

  

Bijzondere 

voorwaar- 

den/toelichting 

Aan Door Wettelijke grond- 

slag 

Bevoegdheid Nr. Volmacht, 

mandaat, 

machtiging 

  

Ondermandaat 

aan Werkcoa- 

afdelings- 

hoofd Geyn- 

Colle- 

ge 

Art 7 lid 1 onder 

a van de Participa- 

tiewet 

Het beslissen op aanvra- 

gen rond arbeidsinscha- 

keling, re-integratie en 

50d Mandaat 

ches Lokaal wijs en team- 

leider participatievoorzieningen Werkteam 

Nieuwegein zoals bedoeld in artikel 7 

lid 1 onder a 

afdelings- 

hoofd Geyn- 

Colle- 

ge 

Art 7 lid 1 onder 

a van de Participa- 

tie 

Vaststellen en uitvoeren 

van jaarplan lokaal werk- 

team (zoals bedoeld in 

50e 

of 

Man- 

daat/machti- 

ging wijs en team- 

leider wet en art 5 lid 3 

van de GR Wil 

art 1 lid 1 onder m van de 

GR Wil). 

  

  

  

Artikel II   
Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na die van de bekendmaking. 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 31 januari 2023, 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 55649 

GEMEENTEBLAD 9 februari 

2023 

Officiële uitgave van de gemeente Nieuwegein 

Gemeenteblad 2023 nr. 55649 9 februari 2023 1 


